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Basistarif SCHWIMMBAD
Erw.-Schwimmertarif (105 Min.)                                       4,70 € 6,20 € (2,0h)   5,30€

Erw.-Schwimmbad 3,0 h 7,70 € 9,20 € 7,30 €              

Erw.-Schwimmbad TK 12,50 € 14,00 € 10,50 €           

Erm.-Schwimmertarif (105 Min.) 3,70 € 5,20 € (2,0h)   4,30€

Erm.-Schwimmbad 3,0 h 6,70 € 8,20 € 6,30 €              

Erm.-Schwimmbad TK 11,50 € 13,00 € 8,30 €              

Fam.K.-Schwimmertarif (105 Min.) 13,40 € 16,40 € (2,0h) 15,00€

Fam.K.-Schwimmbad 3,0h 21,40 € 24,40 € 21,00 €           

Fam.K.-Schwimmbad TK 34,20 € 37,20 € 30,00 €           

Vitalbereich Zuschlag
Erwachsene 2,70 € 2,70 €

Ermäßigte 2,70 € 2,70 €

Gruppenpreise (ab 10 Personen)
Erwachsene 7,40 € 8,90 € 6,50 €              

Schüler 5,50 € 7,00 € 4,50 €              

Saunazuschlag
Erwachsene 7,70 € 7,70 € 7,00 €              

Ermäßigte 7,70 € 7,70 € 5,00 €              

Nachzahlung je 15 Minuten: Erwachsene und Ermäßigte 0,60 €, Familienkarte 1,60 €

• Kinder unter 3 Jahren erhalten freien Eintritt

• Kids Club Mitglieder (3-14 J.) erhalten eine Ermäßigung von 1,00€ auf die Basistarife Schwimmbad

• Familienkarte ist nur für das Sport und Freizeitbad möglich, nicht für Vitalbereich und Saunalandschaft

• Schwerbehinderte mit  mind. 80%, Studenten und Schüler/Kinder erhalten den ermäßigten Tarif

 Eintrittsgebühr ab März 2021


